
     
 
   
 

 
 
Ulvilan kaupunki 
Loukkurantie 1 PL 77 kirjaamo@ulvila.fi 
28450 Vanha-Ulvila 28401 Ulvila etunimi.sukunimi@ulvila.fi 
Avoinna ma–pe klo 8–15 Vaihde (02) 677 4511 www.ulvila.fi 

Kulmahuoneen kuulumisia         10.8.2023 
 
Takaisin työpöydän ääreen 
 
Aktiivisimmat lomakuukauden menivät kaupungin näkökulmasta leppoisissa tunnelmissa. Ulvilassa 
nähtiin ja koettiin jälleen kerran useita onnistuneita kesätapahtumia sekä -kohtaamisia. Viime 
viikonloppuna Hansamarkkinat keräsivät ison kävijämäärän, ja ihmisiä oli jopa tungokseksi asti. 
Kiitokset jälleen kerran Ulvilan Lionseille tärkeästä työstä. Hansamarkkinoilla on isona tapahtumana 
merkityksensä myös Ulvilan markkinoinnille. Leineperissä on myös käynyt paljon matkailijoita kesän 
aikana. Avajaisiakin siellä on vietetty sekä Woolart biennale -Soljuen näyttelyn että Koru- ja 
metallitaidenäyttely Draupnirin osalta. Koru- ja metallitaidenäyttely on vielä esillä elokuun 
20.päivään mennessä, eli vielä ehdit tutustumaan siihen.  
 
Jos kaupungin osalta on ollut rauhaisa sydänkesä, on Satakunnan hyvinvointialue ylläpitänyt 
keskustelua teemalla missä ja kuinka sote-palveluita tulevaisuudessa järjestetään. 
Palveluverkkoasioissa eräs keskeinen asia on asukkaiden vaikuttamismahdollisuuksien varaaminen, 
eli laajemmin ottaen osallistaminen. Kun kaupunki valmistelee esimerkiksi perusopetuksen 
palveluverkkosuunnitelmaa ja mahdollisia muutoksia palveluverkkoon, on edessä pitkä prosessi 
selvityksiä ja luottamushenkilöiden sekä asukkaiden osallistamistilaisuuksia. Ulvilassa tämä prosessi 
on kestänyt nyt noin puolitoista vuotta ja asukkaita on osallistettu jo useampaan kertaan. Tämä 
tehdään sen takia että kuntalaiset halutaan aidosti osallistaa prosessissa ja tarjota tosiasialliset 
vaikutusmahdollisuudet sekä sen takia että se on lakisääteistä. Hyvinvointialueen 
palveluverkkoselvitys on valmistelussa ja valmistuu ilmeisesti syksyllä. Toivottavasti Satakuntalaisten 
osallistaminen ja kuuleminen käynnistyy jossain vaiheessa prosessia.   
 
Hyvinvointialueuudistus ei ole ollut pitkään voimassa ja jo valmistellaan seuraavaa isoa uudistusta. 
TE-palvelut24, eli työllisyysalueuudistuksen on tarkoitus astua voimaan 1.1.2025. Myös tämä uudistus 
on iso ja vaikuttaa merkittävästi kuntien järjestämiin palveluihin. Kunnat ovat oikea taho 
järjestämään työllisyyspalvelut ja tuntevat paikalliset olosuhteet ja tarpeet. Toimivilla ja oikein 
järjestetyillä TE-palveluilla on mahdollisuus entistä vaikuttavammin edistää työllisyyttä, osaavan 
työvoiman saatavuutta ja yritysten kasvua. Työ- ja elinkeinoministeriön mukaan: ”Siirron yhteydessä 
kunnille luodaan rahoitusmalli, joka kannustaa niitä kehittämään toimintaansa työllisyyttä 
edistäväksi” Yleensä kun valtio haluaa kannustaa kuntia rahoitusmallilla ei ole tarjolla pelkkää 
porkkanaa vaan odotettavissa on myös keppiä. Työtä on siis edessä tulevaisuudessakin! 
 


